

PFIZER LIMITED

Registered Office: Pfizer Centre, Patel Estate, Off S. V. Road, Jogeshwari (West), Mumbai- 400 102, Maharashtra. Tel: 022 6693 2000, Fax: 022 2678 4569

CIN: L24231MH1950PLC008311, Website: www.pfizerindia.com

RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 192A of the Companies Act, 1956 read with the Companies (Passing of the Resolution by Postal Ballot) Rules, 2011, consent of the shareholders was sought for passing a resolution pursuant to the requirements under Circular Number CIR/CFD/DIL/S/2013 dated February 4, 2013 read with Circular Number CIR/CFD/DIL/S/2013 dated May 21, 2013, both issued by the Securities and Exchange Board of India, seeking approval to the Scheme of Amalgamation between Wyeth Limited and the Company and their respective shareholders and creditors under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 by way of Postal Ballot and e-voting, which Resolution was set out in Notice dated March 13, 2014.

Based on the Scrutinizer's Report dated April 25, 2014 the result of Postal Ballot has been declared on April 25, 2014 at the Registered Office of the Company and has been placed on the website of the Company at www.pfizerindia.com. The details of the results are as follows:

Sr. No	. Particulars	No. of Shares	Percentage
1.	Total votes received	2,27,59,931	-
2,	Less: Invalid votes received	96,619	-
3.	Net valid votes received	2,26,63,312	100,00%
4.	Votes cast in favour of the Resolution:	2,26,62,110	99.99%
************	Promoters and Promoter Group:	2,11,13,171	100.00%
	Public:	15,48,939	99,92%
5.	Votes cast against the Resolution:	1,202	0.01%
	Promoters and Promoter Group:	NIL	NIL
	Public:	1.202	0.08%

The votes cast by the public shareholders (i.e., other than promoter and promoter group shareholders) in favour of the Resolution are significantly higher than the number of votes cast by the public shareholders against the Resolution.

The above Resolution has therefore been approved by an overwhelming majority (99.92%) of members.

By Order of the Board of Pfizer Limited

Place: Mumbai Date: April 26, 2014 Praject Nair Company Secretary



फायझर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : फायझर सेंटर, पटेल इस्टेट, ऑफ एस. रही. शेड, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई-४०० १०२, महाराष्ट्र

दूर : ०२२ ६६९३ २०००, फॅक्स : ०२२ २६७८ ४५६९ सीआयएन : एल२४२३१एमएच१९५०पीएलसी००८३११, वेबसाईटwww.pfizerindia.com

पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम १९२ ए तरतुदी तसेच कंपनी (पोस्टाद्वारे मतदानाने संमत ठराव) नियम, २०११ वाचनासह सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वार जारी परिपत्रक क्रमांक सीआयआर/ सीएफडी/डीआयएल/५/२०१३ तारीख फेब्रुयारी ४, २०१३ तसेच सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे परिपत्रक क्रमांक सीआयआर/सीएफडी/डीआयएल/८/२०१३ तारीख मे २१, २०१३ नुसार इंडियाद्वारे परिपत्रक क्रमांक सीआयआर/सीएफडी/डीआयएल/८/२०१३ तारीख मे २१, २०१३ नुसार वाईध लिमिटेड आणि कंपनी आणि त्यांचे भागधारक आणि क्रंडिटर्स दरम्यान एक्नीकरण योजना ठराव वाईध लिमिटेड आणि कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अन्वये पोस्टल मतदान मंजुरीसाठी भागधारकांची मंजुरी कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अन्वये पोस्टल मतदान आले. आणि ई-मतदानाने जे सूचना तारीख मार्च १३, २०१४ मधील निर्देशित ठरावावर मतदान घेण्यात आले. तारीख एग्रिल २५, २०१४ रोजीच्या पोस्टल मतदानाबाबतचा पडताळणी अहवाल एग्रिल २५, २०१४ रोजीच्या पोस्टल मतदानाबाबतचा पडताळणी अहवाल एग्रिल २५, २०१४ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर करण्यात आला तसेच तो कंपनीची वेबसाईट : २०१४ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर करण्यात आला तसेच तो कंपनीची वेबसाईट : ४००४ रोजीक्यात जाहीर करण्यात आला तसेच तो कंपनीची वेबसाईट :

	तपशील	भागसंख्या	टक्केवारी
अ.क्र.	एकूण प्राप्त मते	२,२७,५९,९३१	
3.	वजा : प्राप्त झालेली अवैध मते	९६, ६१९	-
₹.	प्राप्त झालेली निव्वळ वैध मते	२,२६,६३,३٩२	900,00%
3	उरावाच्या बाजूने पडलेली नते	२,२६,६२,११०	९९.९९%
8.	प्रणेते आणि प्रणेते समूह :	2,99,93,909	900,00%
		94,86,939	९९.९२%
	जनता : ठरावाच्या विरोधातील मते :	9,202	0.09%
4.	प्रणेते आणि प्रणेते समूह :	शून्य	शृन्य
	जनता :	9,202	0.00%

जनता चागधारकाकडून (अर्थात प्रणेते आणि प्रणेते समूह भागधारकांखेरीज) ठरावाच्या बाजूने पडलेली मते ही जनता भागधारकांकडून ठरावाच्या विरुद्ध पडलेल्या मतांपेक्षा अधिक आहेत. त्यामुळे वरील ठराव सभासदांच्या वाजवी मताधिकक्याने (९९.९२%) मान्य करण्यात आला आहे.

मंडळाच्या आदेशावरून फायझर लिमिटेड

ठिकाण : मुंबई तारीख : एप्रिल २६, २०१४ प्रजीत नायर कंपनी सचिव

Ĭ

Wyeth Limited

Registered Office: Level 6, Platina, Plot No. C-59, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 098, Maharashtra. Tel: 022 2657 4000, Fax: 022 2657 4100 CIN: L85190MH1947PLC005963, Website: www.wyethindia.com

Wyeth

RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 192A of the Companies Act, 1956 read with the Companies (Passing of the Resolutions by Postal Ballot) Rules, 2011, consent of the shareholders was sought for passing a resolution pursuant to the requirements under circular number CIR/CFD/DIL/5/2013 dated February 4, 2013 read with circular number CIR/CFD/DIL/8/2013 dated May 21, 2013, both issued by the Securities and Exchange Board of India, seeking approval to the Scheme of Amalgamation between the Company and Pfizer Limited and their respective shareholders and creditors under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 by way of Postal Ballot and E-voting, which resolution was set out in Notice dated March 13, 2014.

Based on the Scrutinizer's Report dated April 25, 2014, the result of Postal Ballot has been declared on April 25, 2014, at the Registered Office of the Company and has been placed on the website of the Company at www.wyethindia.com. The details of the results are as follows:

1110 4010		And the second s	
Sr. No.	Particulars	No. of Shares	Percentage
1.	Total votes received	1,45,31,129	-
2.	Less: Invalid votes received	73,052	-
3.	Net valid votes received	1,44,58,077	100.00 %
4.	Votes cast in favour of the resolution:	1,44,55,788	99.98%
	Promoters and Promoter Group:	1,16,14,102	100.00 %
	Public:	28,41,686	99.92 %
	Votes cast against the resolution:	2,289	0.02 %
3,	Promoters and Promoter Group:	NIL	NIL
	Public:	2,289	0.08 %

The votes cast by the public shareholders (i.e., other than promoter and promoter group shareholders) in favour of the resolution are significantly higher than the number of votes cast by the public shareholders against the resolution.

The above resolution has therefore been approved by an overwhelming majority (99.92%) of members.

By Order of the Board of Directors For Wyeth Limited

Place: Mumbai Date: April 26, 2014 Mrs. N. N. Thakore Company Secretary & Legal Director

वायेथ लिमिटेड

नोंदणिकृत कार्यालय : लेव्हल ६, प्लॉटिंग, प्लॉट क्र. सी-५९, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, यांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०००९८, महाराष्ट्र, दू.: ०२२-२६५७४०००, फॅक्स : ०२२-२६५७४१०० सीआयएन : एल ८५१९० एमएच १९४७ पीएलसी ००५९६३, येबसाईट : www.wyethindia.com

Wyeth

टपाल मतदानाचा निकाल

दिनांक १३ मार्च, २०१४ रोजीच्या सूचनेत मांडलेल्या ठरावाप्रमाणे, टपाल मतदान आणि ई-व्होटिंगच्या माध्यमात्न कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अन्यये कंपनी आणि फायझर लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ह्यांच्यातील एकत्रिकरणाच्या योजनेला मंजुरी मिळवण्यासाठी, सिस्युरिटीज अँड एक्स्चॅज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या दिनांक २१ मे, २०१३ च्या परिपत्रक क्रमांक सीआयआर/सीएफडी/ डीआयएल/८/२०१३ सहवाचता दिनांक ४ फेब्रुवारी, २०१३ च्या परिपत्रक क्रमांक सीआयआर/डीआयएल/८/२०१३ अंतर्गतच्या आवश्यकतेनुसार एका टरावाला संमत करण्यासाठी कंपनीज (पासिंग ऑफ द रिझॉल्युशन बाय पोस्टल बॅलट) रूल्स, २०११ सहवाचता कंपनी अधिनयम, १९५६ च्या कलम १९२ एच्या तरतुदीन्वये भागधारकांची मंजुरी आवश्यक होती. दिनांक २५ एप्रिल, २०१४ च्या तपासणी अधिकाऱ्याच्या अहवालाच्या जीरावर २५ एप्रिल, २०१४ रोजी कंपनीच्या नींदणीकृत कार्यालयत टराल मतदानाचा निकाल घोषित करण्यात आला आणि कंपनीची वेबसाईट www.wyethindia.com वर प्रदर्शित करण्यात आला

निकालाचे तपशील पुढीलप्रमाणे आहेत.

अनु. क्र.	. तपशील	समभागांची संख्या	टक्केबारी
₹.	प्राप्त झालेली एकूण मते	१,४५,३१,१२९	-
₹.	वजा : प्राप्त झालेली अवैध मते	७३,०५२	-
₹.	प्राप्त झालेली निव्वळ वैध मते	१,४४,५८,०७७	200,00%
ું જ,	ठरावाच्या बाजूने पडलेली मते	१,४४,५५,७८८	99.96%
ŤV.	प्रवर्तक आणि प्रवर्तक समृह :	१,१६,१४,१०२	200,00%
ja tiju	जनता:	२८,४१,६८६	99.93%
٧,	उराबाच्या विरुघ्द पडलेली मते	२,२८९	0.03%
	प्रवर्तक आणि प्रवर्तक समृह :	निरंक	निरंक
	जनता:	२,२८९	0.06%

ठराषाच्या बाजूने जनतेमधील भागधारकांकडून (प्रवर्तक आणि प्रवृत्तंक समूहाच्या भागधारकांव्यतिरिक्त) पडलेली मते, उराषाच्या विरुद्ध जनतेमधील भागधारकांकडून पडलेल्या मतांच्या तुलनेत लक्षणीयरित्या जास्त आहेत. म्हणून यरील ठराय समासदांच्या प्रचंड बहुमताने (९९.९२%) प्रंजूर झाला.

> संचालक मेडळाच्या आदेशायरून वायेथ लिमिटेडसाठी

ठिकाण : मुंबई. दिनांक : २६ एप्रिल, २०१४. सौ. एन. एन. टाकोर कंपनी सेक्नेटरी आणि लिगल डायरेक्टर